
 

 
 

 

 

 

PROPOZICE 
 

Mistrovství regionů 
 

podzim 2024 
 
 
 

 



 
1. Hlavní pořadatel soutěže 

Karel Kutina 
SILVER LANE PRODUCTION s.r.o. 
Cukrovarnická 30, 162 00 Praha 6  

Tel: 608 862 698, E-mail : info@bowlingweb.cz 
 

Mistrovství regionů se konají pod záštitou České bowlingové asociace, která je i spolupořadatelem 
Mistrovství regionu. 

 
 

2. Otevřená Mistrovství regionů 
 
TERMÍN: 5. – 15. ledna 2024 
 
Mistrovství regionu je otevřená soutěž, kde se může přihlásit každý hráč či hráčka bez ohledu na to, zda 
hraje nebo nehraje ABL. 
 
Na Mistrovství regionu se vyhlašuje pořadí ve 4 kategoriích: 
Muži celkově a Ženy celkově 
Muži P165 a Ženy P165 (hráči a hráčky s průměrem do 165,00 bodu) 
 
Pro zařazení do konkrétní výkonnostní kategorie je rozhodující průměr hráče v aktuálním žebříčku ABL. 
AKTUÁLNÍ ABL žebříček - ZDE (vybrat příslušný region). 
Není-li hráč zařazen v tomto ABL žebříčku, počítá se jeho průměr ze Sportovního žebříčku asociace. 
Sportovní žebříček ČBA k 1.12.2024 - ZDE. 
Není-li hráč zařazen ani ve Sportovním žebříčku na webu asociace, počítá se jeho průměr dle Turnajového. 
Turnajový žebříček ČBA k 1.12.2024 - ZDE. 
V případě, že hráč není evidován v žádném z žebříčků, je automaticky zařazen do kategorie P165.  

 
Systém Mistrovství regionu: 

 
- Mistrovství regionu se hraje na součet 6 her.  
- Soutěž je hrána bez možnosti re-entry startů (každý hráč má možnost pouze jednoho bloku 6 her).  
- Součet těchto 6 her určí pořadí v Mistrovství regionu.  
- Hraje se AMERIKOU a po odehrání 2. a 4. hry se hráči posunou o pár drah vpravo. 
- Rozhodčí rozhoduje o případném způsobu posouvání drah dle počtu hráčů nebo technického stavu 
centra a v jeho kompetenci je povolení předehrávky či 0. rundy. Zde však musí být účastni minimálně 4 
hráči. 
- Dráhy si hráči při prezenci losují. 
- HDC: platí stejné pravidlo přidělování HDC jako v základní části ABL.  
 
 

3. Účastnický poplatek 
 
Startovné pro Mistrovství regionu: 550,- Kč  
                                 

 

4. Ocenění hráčů a hráček, rozhodčí, centra, termíny a postupy 
 
Muži celkově: 
1. místo: medaile + titul Mistr regionu 
2. místo: medaile  
3. místo: medaile   
  
Ženy celkově: 
1. místo: medaile + titul Mistryně regionu 
2. místo: medaile  
3. místo: medaile 
 
Kategorie P165 muži:  1. – 3. místo: medaile  
Kategorie P165 ženy:  1. – 3. místo: medaile 

 

mailto:info@bowlingweb.cz
https://www.bowlingovaliga.cz/statistiky/amaterska-bowlingova-liga-2024-jaro-2024
https://www.czechbowling.cz/zebricky/sportovni?f_ram=12&f_ray=2024&f_rag=0&f_raa=1&f_ras=0
https://www.czechbowling.cz/zebricky/turnajovy?f_ram=12&f_ray=2024&f_rag=0&f_raa=1&f_ras=0


 
Mistrovství regionu Praha/střední Čechy: 

 
Rozhodčí: Xbowling Žižkov - Tel.: 608 300 143, E-mail: zizkov@xbowling.cz 
Centrum: Xbowling Žižkov 
Termín: 5. – 12. ledna 2024 
Z Mistrovství regionu postupuje na MČR ABL 10 nejlepších MUŽŮ a 4 nejlepší ŽENY. Podmínkou je  
odehrání minimálně 1 hry v základní části ABL příslušného regionu. 
Pozn.: V případě, že mezi postupujícími hráči na Mistrovství ČR ABL jsou hráči, kteří již postoupili přímo ze  
základních kol ABL, na Mistrovství ČR ABL budou postupovat hráči na dalších místech v Mistrovství regionu. 
 

Mistrovství regionu severní Čechy: 
 
Rozhodčí: Ladislav Balek - Tel.: 736 219 725, E-mail: ladislav.balek@seznam.cz 
Centrum: Bowling Replay Ústí nad Labem 
Termín: 12. ledna 2025 
Z Mistrovství regionu postupuje na MČR ABL 4 nejlepší MUŽI a 1 nejlepší ŽENA. Podmínkou je odehrání  
minimálně 1 hry v základní části ABL příslušného regionu. 
Pozn.: V případě, že mezi postupujícími hráči na Mistrovství ČR ABL jsou hráči, kteří již postoupili přímo ze  
základních kol ABL, na Mistrovství ČR ABL budou postupovat hráči na dalších místech v Mistrovství regionu. 
 

Mistrovství regionu západní Čechy: 
 
Rozhodčí: Rostislav Brzica - Tel.: 602 477 325, E-mail: rostabrz@volny.cz 
Centrum: Bowling Třemošná 
Termín: 7. ledna 2025 
Z Mistrovství regionu postupuje na MČR ABL 5 nejlepších MUŽŮ a 2 nejlepší ŽENY. Podmínkou je odehrání  
minimálně 1 hry v základní části ABL příslušného regionu. 
Pozn.: V případě, že mezi postupujícími hráči na Mistrovství ČR ABL jsou hráči, kteří již postoupili přímo ze  
základních kol ABL, na Mistrovství ČR ABL budou postupovat hráči na dalších místech v Mistrovství regionu. 
 

Mistrovství regionu východní Čechy: 
 
Rozhodčí: Ivan Lank - Tel.: 608 445 377, E-mail: bowlingshop@seznam.cz 
Centrum: Kuttenberg B&B Kutná Hora 
Termín: 15. ledna 2025 
Z Mistrovství regionu postupuje na MČR ABL 4 nejlepší MUŽI a 1 nejlepší ŽENA. Podmínkou je odehrání  
minimálně 1 hry v základní části ABL příslušného regionu. 
Pozn.: V případě, že mezi postupujícími hráči na Mistrovství ČR ABL jsou hráči, kteří již postoupili přímo ze  
základních kol ABL, na Mistrovství ČR ABL budou postupovat hráči na dalších místech v Mistrovství regionu. 
 

Mistrovství regionu jižní Čechy: 
 
Rozhodčí: Erik Rábek - Tel.: 723 009 806, E-mail: erik_rabek@email.cz 
Centrum: Xbowling Budějce 
Termín: 12. ledna 2025 
Z Mistrovství regionu postupuje na MČR ABL 4 nejlepší MUŽI a 1 nejlepší ŽENA. Podmínkou je odehrání  
minimálně 1 hry v základní části ABL příslušného regionu. 
Pozn.: V případě, že mezi postupujícími hráči na Mistrovství ČR ABL jsou hráči, kteří již postoupili přímo ze  
základních kol ABL, na Mistrovství ČR ABL budou postupovat hráči na dalších místech v Mistrovství regionu. 
 

Mistrovství regionu střední & jižní Morava: 
 
Rozhodčí: Petr Roubalík - Tel.: 778 486 248, E-mail: petr.roubalik@volny.cz 
Centrum: Xbowling Tišnov 
Termín: 8. – 12. ledna 2025 
Z Mistrovství regionu postupuje na MČR ABL 7 nejlepších MUŽŮ a 2 nejlepší ŽENY. Podmínkou je odehrání  
minimálně 1 hry v základní části ABL příslušného regionu. 
Pozn.: V případě, že mezi postupujícími hráči na Mistrovství ČR ABL jsou hráči, kteří již postoupili přímo ze  
základních kol ABL, na Mistrovství ČR ABL budou postupovat hráči na dalších místech v Mistrovství regionu. 
 
 
 
 

 

mailto:zizkov@xbowling.cz
mailto:ladislav.balek@seznam.cz
mailto:rostabrz@volny.cz
mailto:bowlingshop@seznam.cz
mailto:erik_rabek@email.cz
mailto:petr.roubalik@volny.cz


 
 
Mistrovství regionu severní Morava: 

 
Rozhodčí: Rostislav Kala - Tel.: 605 232 425, E-mail: 605232425@seznam.cz 
Centrum: Xbowling ValMez 
Termín: 8. – 11. ledna 2025 
Z Mistrovství regionu postupuje na MČR ABL 7 nejlepších MUŽŮ a 2 nejlepší ŽENY. Podmínkou je odehrání  
minimálně 1 hry v základní části ABL příslušného regionu. 
Pozn.: V případě, že mezi postupujícími hráči na Mistrovství ČR ABL jsou hráči, kteří již postoupili přímo ze  
základních kol ABL, na Mistrovství ČR ABL budou postupovat hráči na dalších místech v Mistrovství regionu. 
 
 

Technické předpisy 
5. Základní předpisy 

 
Veškeré zápasy se hrají dle obecně platných „Základních pravidel hry“.  
Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny, které ovšem musí být včas oznámeny. 
V prostoru herny je zakázáno kouřit a používání všech druhů elektronického spalování nikotinu a 
dopingových prostředků.  
 
 

6. Prezence 

 
Každý hráč je povinen se včas zaregistrovat – nejpozději 5 min před svou hrou. 
 
 

7. Informace 
 

Veškeré informace o soutěži získáte na www.ablweb.cz popřípadě www.czechbowling.cz nebo na 

tel. čísle pořadatele 608 862 698 

 
Silver Lane Production s.r.o. 

Cukrovarnická 30, Praha 6, 162 00 
Mobil: 608 862 698,  E-mail: info@bowlingweb.cz 
 

 
 

mailto:605232425@seznam.cz
http://www.ablweb.cz/
http://www.czechbowling.cz/
mailto:info@bowlingweb.cz

